профессиональпое образоваr,ельное частное учрежлепие
(БАРНЛУЛЬСКИЙ КООПЛРДТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ

Алr,айского крайпогребсоюза>>

прикАз
0l, ]0.2024г. Ns 246

Солержание: о зачислении
г. Барнаул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачис,,tить в число с,гудентов заочного отдсления на 1 курс, на бarзе ocнoBнoro общего

обрrаования, на осноtsании протокоJIов зассrIания приёмной комиссии по

образовательной програмпле средного професоионацьноrо образования, специa1,Iьнос,l,и:

38.02.01 Экономика и бухгалl.ерский учет (по оr,раслям), заочнос (на базе 9 к"пассов),

колllчес,l,во мсст - 15

1 Миханошина Марина Андреевна 4,7|4
2 Абдусамисва Алия Зиёмиддиновна 4,421
3 Аллабсрдиева Наргиза Муродовна 4 17ý

4 Руколеева ларья Ссргеевна 4,з16
5 Кобозсва Радпtила Владимировна 4,176
6 Черногор Екатерина Романовна 4,1,76

7 Черушева Вшlентина Юрьевна 4,167
8 Асесва A.rt и на Алсксаlt.1,1ровна 1 6) 5

9 лоли,tа Юрьсвна з,588
10 Itусурr,ашева Наделqца Евгеньевна з,545

Торговое де.rIо, заочное (lla базе 9 классов), количество пrесr,- 25

1

2

Глухова Мария Сергеевна
Воронцова JIариса Владил

4,789
4,64,7

з рожкова Лика Евгеньевна 4,500
4 ltазанцсва Ксения Длексеевна 4,500

5 Табакасва Татьяна Алекоандровна 4,4,74

6 Журахонов Хуршибек Ойбек Угли 4,1зб
7 Лебедснко Полина EBгeHbeBHa 4,\25
8 Федорова Itира Иl,орсвна 4 l)5
9 Константи HoBir Екатерина Васильевна 4,053

10 Леер Екатерина Вячеславовна 4,038
1l Гордссв Герман IОрьевич з,941
12 Соложеницына Мария Руслановна з,895
1з Федоров Максип,t Вик,горович з,718
l4 Копылов Константин Васильсви.I з,70б

15 l lискарь А,пина A.;teIcccoBtta з,684
lб Салькова Екатсрина Андреевна з,625
|,7 КоlIоrtолова Елизавета Андрсевна з,526

18 IlIвец Марк КонстантиновиT з,31з

40.02.04 ЮрисrIрудеlrчtlя, заочно0 (на б:rзе 9 к.пассов), I(олIlчсс,гво

1 глазырина Дарья Васильевна 4,111
2 Кукла Анна Ссргеевна 4,з75
з Дснискlк Виктория,Щмитриевна +,ZoJ

4 Машков Алексей Анаго:rьевич 1,26з

5

6
Мерклингер E.lleHa Иваrrовна
Филь.Iева Виttтория Евгеньевна

4,211
] q5o

7 Шlrбалина ,[irрья Ан tolto вн а з,7 86

8 Фелин Ланил А'ltександрович 3,706

l
i

lrccr, - 30

I

9 Пережогина Кира Анатольевна з,650

10

11

Швецов Владислав Владиславович
Суворова Вапсрия Сергеевна з,611

12 Во.;tодченко Олег Нико.:Iаевич з,5 88

1з Некрасова Светлана Анатольсвна з,519
14 Шеховцова Арина Андреевна з,5 6з

l5 l l IaTa,ToB Алексей l}алерьович ] 556

16 Воронина Щарья Вла.циtчтировна з,526
I7 ВлыIиков f{анlrл Алсксанлlrовrtч з,471
l8 Копейкина Татьяна !ми,rриевна з,471
l9 Гавриленко Евгений Никоlrаевич 3.4з8
20 Гладковский Ярослав Михайлович з,4з 8

21, Келлер Елена з,421,

22 Лежнева Екатерина Юрьевна з,412
2з Конова,rов,Щанила Серt,еевич з,з16
24 Жудин Евгений Сергеевич з,з 1з

25 Ky';leeBa Александра Сергеевпа з,з00
26 Poc,I,oB Андрсй Владимирович з,lзз
2,7 малько Светлана Николаевна 3,118

1 Параев Илья Викторович /, 1al,

2 {еревянкина Анна Александровна 4,|25
з I'рубина Валерия Cept,ceBHir з,875
4 Шишкина Арина Александровна 3,875

5

6

Чернета Инна Пав,ltовна

Джафарова Виктория Гусейновна
з,625
] 5 )6

,7 Филимонов Егор Вячеславович з,42I
8 -fIрков Вячес'lrав Вапсрьсви.t 1 ,1ý
9

10

Трунов Егор flмитриевич
Попов Роман ,Щснисович

з,211
з,105

2. Зачислить в число стулентов заоrIного оl,,]lеJIения на 1 курс, на базе среднего общего
образования, на основании протоколов зассдания приёмной коN{иссии по
образоватсльной программе срсднего rtрофессионапьного образования! опециа]Iьнос,ги:

38.02.01 Экономlrка и бухгалтсрский учеr,(lrо отрасляпl), заоtIное (на базс l1 K;laccoB),
колllчсство пIесr, - 15

l Короваева Вапсрия AlteKceeBrra з,7з,7

2 Бурнаrлова Элиtла Нико:tаевна з,412
з l'cpl1 Ирина Ролtансlвна 3,з 85

З8.02.08 Торговое дело, заочное (па базе 11 классов), количество мест - 15

Рахмонов А:заматул.lIо Хидоятуллоеви,I
'I'олмачёва Инна A:IeKcccBHa

.l3.02.15 Поварскос и кондитерское дсло, заочное (на базе 9 классов), колпчество
пrес,г - 15

4,1,25

4,111
4,000
з,96,7

з,114
;Ё;

базе 1l ), колlrчество rIecT - 2001 К)риспруденция, заочное (на 0азе ll классов

1

2
Макаренко I}ладислав В:tадиславович 4,200

Завооотнюк ИDина I}асильевна 4,000

з Шевченко l}иктор Анатольевтiч з,9з8
4 Глаrlких Евгений Андреевич з,895
5

6

Насопова Марина Игоревна
Илlохина Виктория Владимировна

з,86,7

3,6 8tl

7 Нrтколасва Виктория Вик,горовна з,6в4
8 Голенков Максим МихаIlлович з,625

9 Rаси';Iь.tенкtl Ивалr Васильеви.r з,571
l0 Подковыров Кирилл Алексееви.r з,5 6з
11 Дих,гяпь Лсв Алсксандрович з,з 89

4З.02.15 Пов:rрскос и кондитсрскос llсло, заоtIное (на базс 11 клirссов), колпчество Mcc,l,- 5

Бухгалтерии произвести расчёт с 01 октября 2024 гоч|огласно договору.

flиректор техникl,тиа / / //rh,lrё/'а" / И,Н. Красилова
//

Завелующая заочньтм отделением 'й2 О.А. Присяжнюк

"/ /

L +ГzЛ